GENERAL SAMPAIO

Governo Municipal

DEMONSTRATIVO DE CALCULOS DA APLICACAO EM EDUCAGAO

Exercicio Financeiro 2022
- Aplicacio na Manutencio e Desenvolvimento do Ensino
I - Art. 212 da Constituicio Federal -
IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS CONSIDERADOS PARA CALCULO VALORRS
IFTU 15.951,80 |
155 747.829.51
ITBI 2.000,00
RETIDO NAS FONTES (IRRF) 544,973 32
FPM 14.621.575,16
FPM 1% JULHOD 597.107 80
FPM 1% DEZEMBRO _ 636.829,01
ITR 2.201,09
IPVA 175.874,34
ICMS 8.625.239,37
IP1 25.810,23
ICMS-DESONERACAD - LC N.9 8796 0,00
TOTAL 26,095.391,63
= Valor a Aplicar (Art. 212 da Constituicao Federal — 25%) 5.523.847,91
> QHFLEHEHTAﬂDI FUNDEB 5.11&%3
| Despesas Consideradas como Aplicacio em Manutengio e VALOR R$
A Desenvolvimento do Ensino 3 |
| (+) Gastos com Educacho (FUNCAD 12) ; 17.473.593,36
;+1nma Pagar Inscritos nos Exercicios Anteriores e Liquidadas n Atual Exercicio | 180,00
N30 Processados Inscritos no Exercicio, Relativos & Educacsa | 2.423,39
(-} Ensino Médio (SUB-FUNCAD 362 0,00
(-} Ensine Profissional {SUB-FUN 363) 0,00
(-) Educacio Superior {SUB-FUNGAO 364) 0,00
L{-) Despesas Realizadas com Recursos de Transferéncias Voluntarias 1,613.718,61
| {-) Despesas Realizadas com Recursos da Complementacio FUNDEB 9.128.400,06
[ (=] Valer Liguido/Real Aplicado 6.729.231,30 |
Percentual Apllﬂ:ln 25, 79%:
SUPERAVIT/DEFICIT DE APLICACAQ + 205.383,39

GENERAL SAMPAIO/CE, 31 de dezembro de 2022.

Kazinado g fonra digital
FRANCISCO CORDEIRD por FRANCISCO

MOREIRA 2463 75633 20 CORDERD
MCHRE A2 463 7063300

FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA
Prefeibo Municipal
CPF: 246.379.633-20

M R me B mmm et T T e e D T e
Aw, loie Severing Filhe, 257 - Centro | Geneval Sampaio - CF | CEP: 62735-000 | fone/lex BS 3357.1088

NP 07,438 591/0001-2F | www.generslampalo.ce. pov.br




GENERAL SAMPAIO

Governo Municipal

DEMONSTRATIVO DE CALCULO DAS DESPESAS EM EDUCACAO COM
RECURS0S DE TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS
NO EXERCICIO FINANCEIRO 2022

PROGRAMA conta | sawmomm | "ESTTADO il INVESTIMENTOS
VINCULADO DA sk | uicsrssas EXERcicIO DE i s NO EXERCICIO DE
EDUCACAD 2022 2022
=» BRASIL CARINMOSO #0455 454921 472,24 212145 0,00
| >> PMGS/TRANS 1.168-1 1.785,28 181,34 1.965,62 0,00
»» PMGS/MP 81 1.302-1 2.068,32 af,40 0,01 1.166,71
=> [5E - SAL. Emﬂ;ﬁu 14.025-2 28.906,11 368.937,15 0,74 167 842 52
= PNAT 14.202-1 29.288,00 0. TIE, 14 434 239.009,80
»» PNAE 1.845-9 471,55 272.590,78 748211 265,580,566
»> TRANSPORTE ESCOLAR 24.711-1 1845 2,50 nm 0,00
»> PDDE 106.914-4 20,151,318 1.046,87 22.198,25 0,00
">> PEIA 110.810-7 228,88 T34 252,12 8,00
> FMDE/CRECHE 1108115 81,54 05,70 1.081,24 0,00
=> PMGS/PNATE 114,293 5 49,63 504 54,57 0.00
=3 TRANSP, ESCOLAR b 543,35 #93 4R% 30 #5279 492,579,856
»> PACTO APRENDIZADO 710800  300,000,00 113.815,66 197.276,60 216.579,06 |
DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DE TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS 1.613.718,61

GENERAL SAMPAIO/CE, 31 de dezembro de 2022.

Adtirado de fomna digital
FRANCISCO CORDEIRD . por FRANCISCO:

MOREIRA 24637963320 CORDERD
MORE A2 441 1261120

FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA
Prefeita Municipal
CPF: 246,379.633-20

I e e e e e TR e e e e )
Ay, José Severing Filho, 357 - Centro | General Sampalo - CE | CEP: 62738000 | fonelax: B5 3357, 1088
CHPE O7.438.591/0000- 32 | www.peneraliampato.oe.gov.be



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

Relatdrio de Liquidagdes !
Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAD
Unidade Ogamentaria: 0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAD
Funcional Programatica: 12.368.0007.2.056.0000 GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE EDUCAGAO
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Data Lig. Mota Fiscal Var,Pat. N°Emp. Data Emp. Nome do credor Vir Empenhado R$  Vir Liquidado R$  Vir a Liguidar R$ Total Pago: Liquidado Pagar
10401/2022 792127 02080025 02/08/2021 FRANCISCO EDUARDO DO NASCIN 450,00 180,00 0,00 0,00 180,00
Totais por Natureza R$: 180,00 0,00
Totais por Funcional Programatica R$: 180,00 0,00
Totais por Unidade Orgamentaria R$: 180,00 0.00
Total por Unidade Gestora R$: 180,00 0.00
Totais Gerais R$: 180,00 0.00

Sistema GESTOR - Médulo: Execugao Orgamentaria www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GENERAL SAMPAIO

Governo Municipal

DEMONSTRATIVO DE CALCULOS DA APLICACAO DOS RECURSOS DO FUNDEB
Exercicio Financeiro 2022

TITULOS

VALORES

Receitas

- Transferéncias p/ Formagio do Fundeb (+) RS 7.846.277,16
- Complementacdo da Unido p/ Formacio do Fundeb - VAAF (+) RS 3.368.961,04
- Complementacdo da Unido p/ Formacdo do Fundeb — VAAT (+) RS 2.581.724,02
Subtotal (=) RS 13.796.962,22
- Rendimentos de Aplicacdes Financeiras (+) RS 42.818,51
Total a Aplicar (=) RS 13.839.780,73
- MINIMO DE 70% - VALORIZACAO DO MAGISTERIO (=) RS 9.687.846,51
- MAXIMO DE 30% - MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO (=) RS 4.151.934,22
DESPESAS — CONF. ART. 26, § 12, INCISO Il, DA LEI N2 14,113/2020

DESPESAS EMPENHADO LIQUIDADO PAGO

Elemento - 04 — Contratacdo Tempo Determinado 2.690.663,91 2.690.663,91 2.688.741,10

Elemento - 11 - Vencimentos e Vantagens Fixas
P.A. 2067- FUNDAMENTAL

4.495.758,24

4.495.758,24

4.495.758,24

Elemento - 13 — Obrigagbes Patronais — INSS 295.326,91 295.326,91 295.326,91
Elemento - 13 — Obrigagoes Patronais — RPPS 845.045,81 842.622,42 650.045,81
Elemento - 04 — Contratagdao Tempo Determinado 183.739,05 183.739,05 183.739,05
P.A. 2067 —EJA
Elemento - 13 — Obrigacoes Patronais — INSS 16.119,83 16.119,83 16.119,83
Elemento - 04 - Contrata¢do Tempo Determinado 342.850,44 342.850,44 342.850,44
Elemento - 11 - Vencimentos e Vantagens Fixas 946.038,94 946.038,94 946.038,94
P.A. 2064 — INFANTIL
Elemento - 13 — Obrigagoes Patronais — INSS 36.459,13 36.459,13 36.459,13
Elemento - 13 — Obrigacdes Patronais — RPPS 324.565,59 324.565,59 133.025,60
TOTAL 10.176.567,85 | 10.174.144,46 | 9.788.105,05
PERCENTUAL 73,53% 73,51% 70,72%

Pago do Poder Executivo Municipal de General Sampaio — Estado do Ceara
Em, 31 de dezembro de 2022,

Contad, Tesoureiro(a):

ASS:

s ASS: AAM el

Ordenador(a) da Despesa:

NOME: E\r}ndro Mendes da Silva

CRC/CE: 027924/0 — CPF: 943.953.653-53 MAT.: 5389 — CPF: 265.982.303-06

NOME: Maria do Socorro Barbosa Alencar

ASS: Mﬂm__.b
NOME’Ana Glaucia Vaz Mendes

MAT.: 007 - CPF: 026.204.183-99

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088
CNPI: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br




GENERAL SAMPAIO

Governo Municipal

FUNDEB

P.A. 2067- FUNDAMENTAL - Elemento — 04 — Contrata¢do Tempo Determinado

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | foneffax: 85 3357.1088
CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br




. W
g

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Relagidc Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQO

Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina: 1
Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

[Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
28.01.0060 28.01.0056 28/01/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratacdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 51.921,00
28.01.0066 28.001.0059 28/01/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagédo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 17.083,16
24.02.0017 24.02.0053 24/02/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratacio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 171.173,63
24.02.0020 24.02.0056 24/02/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 66.484,42
07.03.0011 24.02.0063 07/03/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratagac Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO { 25.382,60
07.03.0012 24.02.0065 07/03/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratacio Por Tempe Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 2.644 .28
29.03.0052 29.03.0054 29/03/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratacio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 175.173,67
29.03.0055 25.03.0057 29/03/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratacio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 70.658,62
28.04.0026 28.04.0083 28/04/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 169.839,32
28.04.0028 28.04.0066 28/04/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratacdo Por Tempo Determinado FOLBA DE PAGAMENTO ! 68.380,06
26.05.0022 26.05.0059 26/05/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratacao Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 180.248,86
26.05.0026 26.05.0062 26/05/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 73.244,22
30.06.0092 30.06.0102 30/06/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratacdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 171.610,50
30.06.0095 30.06.0105 30/06/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratagac Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 68.777.98
29.07.0072 27.07.0060 29/07/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 90.625,10
29.07.0075 27.07.0063 29/07/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratacao Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 24.079,42
10.08.0065 27.07.0071 10/08/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 1.212,00
10.08.0066 27.07.0070 10/08/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 1.922,81
30.08.0073 29.08.0060 30/08/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 177.806,49
30.08.0080 29.08.0063 30/08/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 86.355,75
09.09.0046 29.08.0070 09/09/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 1.922,81
30.09.0060 29,09.0058 30/09/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 185.385,10
30.09.0063 29.09.0061 30/09/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! B86.315,35
31.10.0017 27.10.0055 31/10/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 190.548,56
31.10.0020 27.10.0058 31/10/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagao Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 86.691,69
30.11.0086 30.11.0056 30/11/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 186.788,90
30.11.0089 30.11.0059 30/11/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contrata¢do Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 85.432,50
09.12.0112 30.11.0073 09/12/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratacio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTC / 3.134,82
09.12.0113 30.11.0075 09/12/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTOC / 1.922,82
29.12.0076 27.12.0057 29/12/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00  Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 121.600,32
29.12.008¢ 27.12.0060 29/12/2022 OR 06.03-2.067-33.90.04.00 Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO f 44.374,34

A

Sistema GESTOR - Mddulo: Execugao Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454




: ‘.". PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO Pagina: Z
% Relagdo Nominal da Despesa Paga Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Unidade Orgamentaria: Todas

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
Total Pago por Unidade Gestora: 2.688.741,10
Total Liquido por Unidade Gestora: 2.688.741,10

A

Sistema GESTOR - Méodulo: Execugiao Orgamentaria www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GENERAL SAMPAIO

Governo Municipal

FUNDEB

P.A. 2067- FUNDAMENTAL - Elemento — 11 — Vencimentos e Vantagens Fixas

L S R S T LT L Y e R AW T b P M e s et )
Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088
CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br




2y PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
¥ Relagao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ

Unidade Orgcamentaria: Todas

1

Perlodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

lDoc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
28.01.0052 28.01.0022 28/01/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 28.070,00
28.01.0055 28.01.0024 28/01/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO / 4.000,00
28.01.0056 28.01.0025 28/01/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA / 4.148,22
28.01.0057 28.01.0026 28/01/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSING FUN / 101.591,08
28.01.0058 28.01.0027 28/01/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
28.01.0058 28.01.0028 28/01/2022 OR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.651,98
28.01.0070 28.01.0019 28/01/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 163.127,58
11.02.0041 28.01.0029 11/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 1.802,80
24.02.0005 24.02.0019 24/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 217.446.81
24.02.0008 24.02.0022 24/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 28.070,00
24.02.0011 24.02.0024 24/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimenios e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE ! 2.186,59
2402.0012 24.02.0025 24/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO / 4.000.00
24.02.0013 24.02.0026 24/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA ! 6.760,33
24.02.0014 24.02.0027 24/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN 110.218,34
24.02.0015 24.02.0028 24/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
24.02.0016 24.02.0029 24/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.651,98
07.03.0009 24.02.0061 07/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FU! / 1.802,80
29.03.0026 29.03.0020 29/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FLI / 178.402,49
29.03.0029 29.03.0023 28/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FU! / 28.070,00
29.03.0032 29.03.0025 29/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE ! 2.166,59
29.03.0033 29.03.0026 28/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencirmentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO / 4.000,00
29.03.0034 20.03.0027 28/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA / 5.527,09
20.03.0035 29.03.0028 29/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 111.914,66
29.03.0036 29.03.0029 29/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
29.03.0037 29.03.0030 29/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.651,98
28.04.0010 28.04.0028 28/04/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pesscal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 180.219,17
28.04.0013 28.04.0031 28/04/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessocal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINC FUI / 28.243,24
28.04.0016 28.04.0033 28/04/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE f 2.166,59
28.04.0017 28.04.0034 28/04/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO f 4.000,00
28.04.0018 28.04.0035 28/04/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA ! 5.527,09
28.04.0018 28.04.0036 28/04/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 110.651,15
28.04.0020 28.04.0037 28/04/2022 COR 06.03-2.067-31.90.11.00 Vencimentos & Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
28.04.0021 28.04.0038 28/04/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.539,04
26.05.0010 26.05.0020 26/05/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 175.814,11
26.05.0013 26.05.0023 26/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 30.880,00
26.05.0016 26.05.0025 26/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE / 7.216,36
26.05.0017 26.05.0026 26/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO / 4.000,00
26.05.0018 26.05.0027 26/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.41.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA ! 5.527.09
26.05.0019 26.05.0028 26/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 148.938,93
26.05.0020 26.05.0029 26/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
26.05.0021 26.05.0030 26/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 1.478,64

30.06.0050 30.06.0054 30/06/2022

OR

06.03-2.067-31.90.11.00

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI /

228.797,20

Sistema GESTOR - Modulo: Execugao Orgamentaria

www.ssinformatica.net - -(85) 3252-1454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Relagdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAOQO

Unidade Orgamentaria: Todas

Zz

Pericdo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

IDoc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
30.06.0053 30.06.0057 30/06/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 30.890,00
30.06.0056 30.06.0059 30/06/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE / 7.216,36
30.06.0057 30.06.0060 30/06/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO / 4.000,00
30.06.0058 30.06.0061 30/06/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA ! 5.527,09
30.06.0059 30.06.0062 30/06/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 113.322,91
30.06.0060 30.06.0063 30/06/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN ! 3.600,00
30.06.0061 30.06.0064 30/06/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 1.478,64
30.06.0100 30.06.0110 30/06/2022 QR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENSINO f / 1.002,10
08.07.0125 30.06.0131 (08/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENSINO F / 87.150,92
08.07.0127 30.06.0133 08/07/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 LICENCA MATERNIDAD / 3.706,30
08.07.0128 30.06.0134 08/07/2022 QR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 AUXILIO DOENCA / 2.866,32
12.07.0044 30.06.0137 12/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 AGENTE POLITICO ! 2.000,00
29.07.0041 27.07.0026 29/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 169.280,79
29.07.0044 27.07.0029 29/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 30.890,00
29.07.0047 27.07.0031 29/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FQPAG - LIC. MATERNIDADE / 7.216,36
29.07.0048 27.07.0032 20/07/2022 OR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO / 4.000,00
29.07.0049 27.07.0033 29/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA { 5.527,09
29.07.0050 27.07.0034 29/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pesscal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINQ FUN / 112.628,03
29.07.0051 27.07.0035 29/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
29.07.0052 27.07.0036 20/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDES 70% ENSINO FUN / 1.478,64
29.07.0063 27.07.0037 29/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 1.284,84
12.08.0011 12.08.0001 12/08/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessocal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENSINOF / 10.630,00
12.08.0013 12.08.0003 12/08/2022 OR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENS. FUN / 55.472,77
12.08.0014 12.08.0004 12/08/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENS. FUN / 1.800,00
12.08.0015 12.08.0005 12/08/2022 OR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENS. FUN / 739,32
30.08.0037 29.08.0026 30/08/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINC FUI / 170.574,68
30.08.0040 29.08.0029 30/08/2022 OR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 30.890,00
30.08.0043 29.08.0032 30/08/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO ! 4.000,00
30.08.0044 29.08.0033 30/08/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.60  Vencimentos & Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA ! 5.527,09
30.08.0045 29.08.0034 30/08/2022 OR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 113.177 .56
30.08.0046 29.08.0035 30/08/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
30.08.0047 29.08.0036 30/08/2022 OR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 1.478,64
30.08.0124 29.08.0031 30/08/2022 OR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE / 7.216,36
09.09.0044 29.08.0068 09/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 1.922,82
30.09.0034 29.09.0024 30/09/2022 OR 06.03-2.067-31.20.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 174.335,79
30.09.0037 29.09.0027 30/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 30.890,00
30.09.0028 29.09.0029 30/09/2022 QR 06.03-2067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE / 7.216,36
30.09.0040 29.09.0030 30/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO / 4.000,00
30.09.0041 25.09.0031 30/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA / 5.527,09
30.09.0042 29.09.0032 30/09/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDESB 70% ENSINO FUN / 113.698,00
30.09.0043  29.09.0033 30/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
30.09.0044 29.09.0034 30/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSING FUN / 1.478,64

Sistema GESTOR - Médulo: Execugao Orgamentaria

www . ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Relagdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQO

Unidade Orgamentaria: Todas

3

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
31.10.0002 27.10.0020 31/10/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 148.851,31
31.10.0003 27.10.0021 31/10/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUI / 27.224,48
31.10.0006 27.10.0024 31/10/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos & Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSING FUI / 30.890,00
31.10.0009 27.10.0026 31/10/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE { 5.049,77
31.10.0010 27.10.0027 31/10/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO { 4.000,00
31.10.0011 27.10.0028 31/10/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA / 5.527,09
31.10.0012 27.10.0029 31/10/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 113.193,81
31.10.0013 27.10.0030 31/10/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
31.10.0014 27.10.0031 31/10/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 1.478.64
30.11.0050 30.11.0020 30/11/2022 QR 06.03-2.0687-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDER 70% - ENSING FU / 175.541,35
30.11.0053 30.11.0023 30/11/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSING FU! / 30.890,00
30.11.0056  30.11.0025 30/11/2022 OR 06.03-2.067-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE ! 5.109,31
30.11.0067 30.11.0026 30/11/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO / 4.000,00
30.11.0058 30.11.0027 30/11/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA ! 5.527,09
30.11.0058 30.11.0028 30/11/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 113.634,74
30.11.0060 30.11.0029 30/11/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
30.11.0081 30.11.0030 30/11/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 1.478,64
02.12.0014 02.12.0001 02/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENSINO F / 84 498 08
02.12.0016 02.12.0003 02/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 LICENCA MATERNIDAD / 2.554 64
02.12.0017 02.12.0004 02/12/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 AGENTE POLITICO / 2.000,00
02.12.0018 (2.12.0005 02/12/2022 QR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 AUXILIO DOENCA / 2.763,53
09.12.0147 (02.12.0044 09/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENSINOF / 19.320,00
09.12.0148 02.12.0045 09/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENS. FUN / 56.579,09
09.12.0149 02.12.0046 09/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENS. FUN / 1.800,00
09.12.0150 02.12.0047 09/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENS. FUN / 739,32
09.12.0153 (02.12.0050 09/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENSINGF / 1.403,57
29.12.0053 27.12.0024 29/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FUi / 158.010,16
2912.0054 27.12.0025 29/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FU! / 15.604,03
29.12.0057 27.12.0028 29/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessocal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENSINO FU! / 30.890,00
29.12.0080 27.12.0030 25/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - LIC. MATERNIDADE f 5.109,31
29.12.0061 27.12.0031 29/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - AGENTE POLITICO ! 4.000,00
29.12.0062 27.12.0032 29/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pesscal Civil FOPAG - AUXILIO DOENCA / 5.527,09
29.12.0063 27.12.0033 29/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pesscal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 113.593,11
29.12.0064 27.12.0034 28/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSINO FUN / 3.600,00
29.12.0065 27.12.0035 29/12/2022 OR 06.03-2.067-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% ENSING FUN / 1.478,64

Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Or¢gamentaria
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Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQO
Unidade Orgcamentaria: Todas

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagio Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
Total Pago por Unidade Gestora: 4,495.758,24
Total Liquido por Unidade Gestora: 4.495,758,24

A

Sistema GESTOR - Mddulo: Execugao Orgamentaria www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



GENERAL SAMPAIO

Governo Municipal

FUNDEB

P.A. 2067- FUNDAMENTAL - Elemento — 13 — Obriga¢6es Patronais - INSS

R e L L L e e L e e e B e R L R S B

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088
CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br




.
X
g

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Relagao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Unidade Orcamentaria: Todas

Pagina:

1

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

IDoc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago Rﬂ
10.02.0138 03.01.0015 10/02/2022 QR 06.03-2.067-31.90.13.00  QObrigages Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 10/2021 40.037,77
16.02.0046 03.01.0015 16/02/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 01/2022 23.728,32
17.03.0011 (03.01.0015 17/03/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Qbrigacdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 02/2022 68.298,08
10.05.0075 03.01.0015 10/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Qbriga¢des Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 03/2022 17.935,83
10.05.0076 01.04.0024 10/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 0372022 20.179,36
10.05.0078 01.04.0024 10/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  QObriga¢des Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL [ 03/2022 5.955,71
10.05.0080 (1.04.0024 10/05/2022 QR 06.03-2.067-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 03/2022 880,00
10.05.0082 (31.04.0024 10/05/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 03/2022 15.544 50
10.05.0084 {31.04.0024 10/05/2022 OR 06.03-2.067-3190.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL [ 03/2022 792,00
08.07.0092 01.04.0024 08/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL L 05/2022 9.648,03
08.07.0093 01.06.0028 08/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 05/2022 30.008,72
08.07.0095 01.06.0028 08/07/2022 OR 06.03-2.067-31.80.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - FUNDQO DO REGIME GERAL T 05/2022 6.795,80
08.07.0097 (01.06.0028 08/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 05/2022 16.113,73
08.07.0099 01.06.0028 08/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  QObrigagoes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 05/2022 792,00
08.07.0103 01.06.0028 08/07/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Qbriga¢des Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL L 05/2022 880,00
10.08.0106 (01.06.0028 10/08/2022 QR 06.03-2.067-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 06/2022 850,00
09.09.0083 01.06.0028 09/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 07/2022 6.795,80
09.09.0089 01.06.0028 09/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL L 07/2022 19.937,52
09.09.0091 01.06.0028 09/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 07/2022 880,00
09.09.0083 01.06.0028 09/09/2022 OR 06.03-2.067-31.80.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 07/2022 5.297 47
09.09.0085 (1.06.0028 09/09/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  Qbrigacdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 07/2022 792,00
20.10.0014 01.06.0028 20/10/2022 OR 06.03-2.067-31.90.13.00  QObrigacoes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 08/2022 3.185,87
Total Pago por Unidade Gestora: 295.326,91
Total Liquido por Unidade Gestora: 295.326,91
F
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Relagao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina: 1
Periodo; (01/01/2022 a 31/12/2022)

lDoc. Caixa NE. Data Tp. Ciassificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$

11.03.0084 03.01.0035 11/03/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigagtes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | §2/2022 11.121,61

11.03.0085 01.02.0009 11/03/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Qbrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 02/2022 46.254,64

11.03.0086 (41.02.0009 11/03/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obriga¢Ges Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 02/2022 26.768.26

11.03.0087 01.02.0009 11/03/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  QbrigagGes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 02/2022 824,56

11.03.0088 01.02.0009 11/03/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  QObrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 02/2022 573,93

11.03.0088 (1.02.0009 11/03/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  QObriga¢des Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 02/2022 1.790,81

16.03.0001 03.01.0035 16/03/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obriga¢tes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 01/2022 40.409,23
16.03.0003 03.01.0035 16/03/2022 OR 06.03-2.067-31.911300  Qbriga¢tes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 01/2022 1.098,86
16.03.0005 03.01.0035 16/03/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00 Obrigagées Patronais - RPPS GSPREV-FUNDQ DE PREVIDENCIA | 01/2022 26.432,80
16.03.0007 03.01.0035 16/03/2022 OR 06.03-2.067-31.9113.00 Obrigacées Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 01/2022 937,50
19.04.0013 01.02.0009 19/04/2022 OR 06.03-2.067-31.81.13.00  QObriga¢des Patronais - RPPS GSPREV-FUNDC DE PREVIDENCIA | 03/2022 573,93
19.04.0015 01.02.0009 19/04/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA 1 03/2022 3.213,87
19.04.0016 03.03.0054 19/04/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigacdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 03/2022 43.661.25
19.04.0018 03.03.0054 19/04/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDQ DE PREVIDENCIA | 03/2022 2529763
19.04.0020 03.03.0054 19/04/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigac¢tes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 03/2022 1.464,12
19.04.0022 03.03.0054 19/04/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obriga¢Bes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 03/2022 711,62
05.05.0008 03.03.0054 05/05/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obriga¢tes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 04/2022 573,93
05.05.001¢ 03.03.0054 05/05/2022 OR 06.03-2.067-31.81.13.00  Obrigagbes Patronais - RFPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 04/2022 937,50
05.05.0012 03.03.0054 05/05/2022 OR 06.03-2.067-31.9113.00 Obriga¢tes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 04/2022 1.464,12
05.05.0014 03.03.0054 05/05/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  CObrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 04/2022 25.889,83
05.05.0015 01.04.0020 05/05/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Cbriga¢bes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 04/2022 21.707,37
05.05.0017 01.04.0020 05/05/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00 Obrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 04/2022 27.954.34
10.06.0023 01.04.0020 10/06/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 05/2022 1.911.,61
10.06.0024 (1.04.0020 10/06/2022 QR 06.03-2.067-31.91.13.00  ObrigagGes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDC DE PREVIDENCIA | 05/2022 39.139,79
10.06.0025 01.04.0020 10/06/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  QObrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 05/2022 1.464,13
10.06.0026 01.04.0020 10/06/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obriga¢des Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 05/2022 391,69
10.06.0027 01.04.0020 10/06/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  QObriga¢des Patronais - RPPS GSPREV-FUNDC DE PREVIDENCIA | 05/2022 7.431,07
10.06.0028 02.05.0038 10/06/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obriga¢des Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 05/2022 3812713
07.07.0016 01.06.0024 07/07/2022 OR 06.03-2.067-31.81.13.00  Obrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 06/2022 391,69
07.07.0018 (1.06.0024 07/07/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Cbrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 06/2022 29.645.27
07.07.0020 01.06.0024 07/07/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Qbrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 06/2022 1.464,13
07.07.0022 01.06.0024 07/07/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigagtes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 06/2022 1.911.,61
07.07.0024 (1.06.0024 07/07/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obriga¢des Patronais - RPPS GSPREV-FUNDG DE PREVIDENCIA | 06/2022 60.381,06
10.08.0081 (02.05.0038 10/08/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obriga¢tes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 07,2022 391,69
10.08.0082 (02.05.0038 10/08/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 07/2022 25.461,19
10.08.0083 {(32.05.0038 10/08/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Qbrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 07/2022 31.019,99
10.08.0084 (1.07.0025 10/08/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigagoes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 0712022 13.807,53
10.08.0085 (1.07.0025 10/08/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obriga¢Bes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 07/2022 1.911,61
10.08.0086 01.07.0025 10/08/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  QObrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 07/2022 1.464,13
08.09.0036 01.07.0025 08/09/2022 OR 06.03-2.067-31.81.13.00  Obrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 08/2022 391,69
08.09.0038 01.07.0025 08/09/2022 OR 06.03-2.067-31.91.1300  QObrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 08/2022 2862172
08.09.0040 (1.07.0025 08/09/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 08/2022 .A 1.464,13

Sistema GESTOR - Médulo: Execugao Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



iy PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

y Relagao Nominal da Despesa Paga
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Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina: y3
Periado: (01/01/2022 a 31/12/2022)

IDoc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
08.09.0042 01.07.0025 08/09/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00  Obrigacoes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 08/2022 191161
09.09.0006 01.07.0025 09/09/2022 OR 06.03-2.067-31.91.13.00 Obrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 08/2022 45.170,27
09.09.0055 01.07.0025 09/09/2022 QR 06.03-2.067-31.91.13.00 Obrigacdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 08/2022 509,36
Total Pago por Unidade Gestora: 650.045,81

Total Liquido por Unidade Gestora: 650.045,81

Sistema GESTOR - Médulo: Execugao Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Relagao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAOQ

Unidade Or¢amentaria: Todas

Pagina: 1

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

[Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago E
28.01.0050 28.01.0021 28/01/2022 OR 06.03-2.062-31.80.04.00  Contratagdo por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA / 4.827.45
24 020007 24 02.0021 24/02/2022 OR 06.03-2.062-31.90.04.00 Contratacdo por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA ! 18.833,55
07.63.0010 24 .02.0062 07/03/2022 OR 06.03-2.062-31.90.04.00 Contratagao por Tempo Determinado FOPAG - FUNDER 70% - EJA ! 265622
29.03.0028 29.03.0022 29/03/2022 OR 06.03-2.062-31.90.04.00  Conlratagio por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA I 15.382,50
28.04.0012 28.04.0030 28/04/2022 OR 06.03-2.062-31.90.04.00 Contratacao por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA / 17.305,31
26.06.0012 26.05.0022 26/05/2022 OR 06.03-2.062-31.90.04.00  Coniratagao por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA i 18.170,27
30.06.0052 30.06.0056 30/06/2022 OR 06.03-2.062-31.90.0400  Contratagido por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA / 16.728,43
29.07.0043 27.07.0028 29/07/2022 OR 06.03-2.062-31.90.04.00 Contratag¢io por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA ! 5.768,44
30.08.0039 29.08.0028 30/08/2022 OR 06.03-2.062-31.80.04.00 Contratagao por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA / 13.453,68
09.09.0045 29.08.0069 09/09/2022 OR 06.03-2.062-31.90.04.00  Contratacdo por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA / 3.845,62
30.09.0036 29.09.0026 30/09/2022 OR 06.03-2.062-3190.04.00  Contratacao por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA / 17.305,31
31100005 27.10.0023 31/10/2022 OR 06.03-2.062-31.90.04.00  Contratagdo por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA ! 17.305,31
30.11.0052 30.11.0022 30/11/2022 OR 06.03-2.062-3190.04.00  Contratagdo por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA / 16.728,43
09.12.0114 30.11.0072 08/12/2022 OR 06.03-2.062-31.80.04.00 Contrata¢ao por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA / 3.84564
29.12.0056 27.12.0027 28/12/2022 OR 06.03-2.062-31.90.04.00  Contratagdo por Tempo Determinado FOPAG - FUNDEB 70% - EJA / 11.536,89
Total Pago por Unidade Gestora: 183.739,05

Total Liquido por Unidade Gestora: 183.739,05

n_}-«

Sistema GESTOR - Médulo: Execugido Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Relagao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAOC

Unidade Or¢gamentaria: Todas

Pagma:

1

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

[Doc. Caixa

NE. Data

Tp.

Classificagao

Despesa

Credor Comp.

Valor Pago R$

16.02.0044
17.03.0008
17.03.0009
10.05.0073
08.07.0090
09.09.0081

03.01.0017 16/02/2022
03.01.0017 17/03/2022
01.02.0011 17/03/2022
01.02.0011% 10/05/2022
01.02.0011 08/07/2022
01.02.0011 09/09/2022

OR
OR
OR
OR
OR
OR

06.03-2.062-31.90.13.00
06.03-2.062-31.90.13.00
06.03-2.062-31.90.13.00
06.03-2.062-31.90.13.00
06.03-2.062-31.90.13.00
06.03-2.062-31.90.13.00

Cbrigagdes Patronais
Cbrigagdes Patronais
Obriga¢des Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacdes Patronais

INSS - FUNDO DO REGIME GERAL L 01/2022
INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 02/2022
INSS - FUNDC DO REGIME GERAL L 02/2022
INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 03/2022
INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 05/2022
INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 07/2022

1.762,04
4.237,96
1.998,58
3.384,15
3.997.46

739,63

Total Pago por Unidade Gestora:

Total Liguido por Unidade Gestora:

16.119,83

16.119,83

Sistema GESTOR - Médulo: Execugido Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Relagaoc Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Unidade Orgamentaria: Todas

1

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

IDoc. Caixa NE. Data Tp. Classificagio Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
28.01.0062 28.01.0057 28/01/2022 QR 06.03-2.064-33.90.04.00  Contratagao Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 6.513,20
24.02.0018 24.02.0054 24/02/2022 OR 06.03-2.064-33.90.04.00  Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 31.976,98
07.03.0015 24.02.0064 07/03/2022 OR 06.03-2.064-33.90.04.00 Contratagao Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 12.382,03
29.03.0053 29.03.0055 29/03/2022 OR 06.03-2.064-33.90.04.00  Contratagdo Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 35.899,49
28.04.0026 28.04.0064 28/04/2022 COR 06.03-2.064-33.90.04.00  Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 37.282,78
26.05.0024 26.05.0060 26/05/2022 OR 06.03-2.064-33.90.04.00  Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 31.976,98
30.06.0093 30.06.0103 30/06/2022 OR 0603-2.064-33.9004.00 Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 32.962,01
29.07.0073 27.07.0061 29/07/2022 OR 06.03-2.064-33.90.04.00  Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 7.691,25
30.08.0076 29.08.0061 30/08/2022 OR 06.03-2.064-33.90.04 00 Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 33.015,18
30.09.0061 29.09.0059 30/09/2022 OR 06.03-2.064-33.90.04.00  Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 34.130.07
31.10.0018 27.10.0056 31/10/2022 OR 06.03-2.064-33.90.04.00  Contratagao Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO ! 33.899,79
30.11.0087 30.11.0057 30/11/2022 OR 06.03-2.064-33.90.04.00  Contratagic Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 32.833.81
09.12.0115 30.11.0074 09/12/2022 QR 06.03-2.064-33.90.04.00 Contratagio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO I 750,00
29.12.0078 27.12.0058 29/12/2022 QR 06.03-2.064-33.90.04. 00  Contratagcio Por Tempo Determinado FOLHA DE PAGAMENTO / 11.536,87
Total Pago por Unidade Gestora: 342.850,44

Total Liquido por Unidade Gestora: 342.850,44

&

Sistema GESTOR - Mddulo: Execugio Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Relagao Nominail da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAOQO
Unidade Orgamentaria: Todas

ragina:

1

Periodo: {01/01/2022 a 31/12/2022)

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
28.01.0049 28.01.0020 28/01/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 50.929,29
28.01.0054 28.01.0023 28/01/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 5.770,00
11.02.0042 28.01.0030 11/02/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimenlos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 332,41
24020006 24.02.0020 24/02/2022 OR 06.03-2.064-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civi! FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 79.375.97
24.02.0010 24.02.0023 24/02/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 5.770.00
29.030027 29.03.0021 29/03/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 65.664,73
25.03.0031 29.03.0024 29/03/2022 QR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimenlos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 5.770,00
28.04.0011 28.04.0029 28/04/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 65.049,88
28.04.0015 28.04.0032 28/04/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 3.603,33
26.05.0011 26.05.0021 26/05/2022 OR 06.03-2.064-31.80.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 65.049,88
26.05.0015 26,05.0024 26/05/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 6.203,33
30.06.0051 30.06.0055 30/06/2022 OR 06.03-2.084-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 86.362,53
30.06.0055 30.06.0058 30/06/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 5.770,00
08.07.0126 30.06.0132 08/07/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENSINO | / 33.915,59
28.07.0042 27.07.0027 29/07/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 66.209,64
29.07.0046 27.07.0030 29/07/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 5.770,00
12.08.0012 12.08.0002 12/08/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDES 70% ENSING 1 / 1.952,22
30.08.0038 29.08.0027 30/08/2022 OR 06.03-2.064-319011.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 65.388,12
30.08.0042 29.08.0030 30/08/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 5.770,00
30.09.0035 29.09.0025 30/09/2022 OR 0603-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 65.925,44
30.09.0038 29.09.0028 30/09/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 5.770,00
31.10.0004 27.10.0022 31/10/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 65.388,12
31.10.0008 27.10.0025 31/10/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 5.770,00
30.11.0051 30.11.0021 30/11/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 65.928,53
30.11.0055 30.11.0024 30/11/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 5.770,00
02.12.0015 02.12.0002 02/12/2022 OR 0603-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENSINOC I / 32.757,92
09.12.0151 02.12.0048 09/12/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - 13 FUNDEB 70% ENSINO I. / 1.926,54
29.12.0055 27.12.0026 29/12/2022 QR 06.03-2.064-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDEB 70% - ENS. INFAN / 65.388,12
29.12.0059 27.12.0029 29/12/2022 OR 06.03-2.064-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - FUNDES 70% - ENS. INFAN / 6.757,35
Total Pago por Unidade Gestora: 946.038,94

Total Liquido por Unidade Gestora: 946.038,94

Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Orgamentaria

www ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Relagao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ

Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina:

1

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

[Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
16.02.0048 03.01.0016 16/02/2022 OR 06.03-2.064-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - FUNDOC DO REGIME GERAL C 01/2022 3.402,30
18.03.0008 03.01.0016 18/03/2022 OR 06.03-2.064-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 0272022 12.528,39
10.05.0086 03.01.0016 10/05/2022 OR 06.03-2.064-31.90.13.00  QObrigagbes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 03/2022 7.897,89
10.05.0088 03.01.0016 10/05/2022 OR 06.03-2.064-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 03/2022 1.269,40
08.07.0104 (1.06.0029 08/07/2022 QR 06.03-2.064-31.9013.00 Obrigacdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL C 05/2022 7.034,94
08.07.0107 01.06.0029 08/07/2022 OR 06.03-2.064-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL T 05/2022 1.364,73
09.09.0085 03.01.0016 08/09/2022 OR 06.03-2.064-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - FUNDQ DO REGIME GERAL C 07/2022 1.692,08
09.09.0087 (03.01.0016 08/09/2022 QR 06.03-2.064-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - FUNDO DO REGIME GERAL L 07/2022 1.269,40
Total Pago por Unidade Gestora: 36.459,13

Total Liquido por Unidade Gestora: 36.459,13

Sistema GESTOR - Médulo: Execugao Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPALO
Relagdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQO
Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina:

1

Periodo: (01/01/2022 a 31/12/2022)

]Doc‘ Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
11.03.0090 03.01.0034 11/03/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00 ObrigagGes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 02/2022 11.508,83
11.03.0091 01.02.0010 11/03/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00 Obrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDOQO DE PREVIDENCIA | 02/2022 7.053,31
16.03.0009 (3.01.0034 16/03/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00 Obrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 0172022 13.491,17
19.04.0011  (03.03.0053 19/04/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00  Obrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 03/2022 11.235,76
05.05.0006 03.03.0053 05/05/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00 Obrigacdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 04/2022 14.767,15
10.06.0029 02.05.0039 10/06/2022 COR 06.03-2.064-31.91.13.00 Obrigagoes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 05/2022 13.234,62
10.06.0068 0(3.03.0053 10/06/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00 Obrigagbes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 05/2022 3.997,09
07.07.0014 02.05.0039 07/07/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00 Qbrigacdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 06/2022 22.877.43
10.08.0087 01.02.0010 10/08/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00 Obriga¢oes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 07/2022 12.946,69
10.08.0088 (01.07.0026 10/08/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00 Obrigagdes Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 07/2022 4,592 24
08.09.0034 (1.07.0026 08/09/2022 OR 06.03-2.064-31.91.13.00 Obrigagées Patronais - RPPS GSPREV-FUNDO DE PREVIDENCIA | 08/2022 17.321,31
Total Pago por Unidade Gestora: 133.025,60

Total Liquido por Unidade Gestora: 133.025,60

Sistema GESTOR - Moédulo: Execugio Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



